3

Проект
внесен Председателем
Думы города Ханты-Мансийска

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ _____-VII РД

							                                                      Принято
										    28 ноября 2024 года

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 20 декабря 2013 года № 465-V РД
«О Комиссии по соблюдению ограничений
и запретов, установленных законодательными
актами Российской Федерации, лицами,
замещающими муниципальные должности на
постоянной основе, и урегулированию
конфликта интересов»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                   от 20 декабря 2013 года № 465-V РД «О Комиссии по соблюдению ограничений       и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе,                            и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2013 года                № 465 -V РД «О Комиссии по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение 1 к Решению в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
города Ханты-Мансийска				 	                       К.Л. Пенчуков

             Подписано
____ ноября 2024 года

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от __________ 2024 года № _____-VII РД

[bookmark: Par40]Персональный состав
Комиссии по соблюдению ограничений и запретов,
установленных законодательными актами Российской Федерации,
лицами, замещающими муниципальные должности,
и урегулированию конфликта интересов

	Казакова Валентина
Алексеевна
	депутат Думы города Ханты-Мансийска, председатель комиссии по местному самоуправлению Думы города Ханты-Мансийска седьмого созыва, председатель Комиссии

	Трефилова Наталья Юрьевна
	начальник организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Захарова Светлана Сергеевна
	депутат Думы города Ханты-Мансийска, председатель постоянного комитета по городскому хозяйству Думы города Ханты-Мансийска седьмого созыва

	Гирина Асия Ахмедовна
	депутат Думы города Ханты-Мансийска, председатель постоянного комитета по социальной политике Думы города Ханты-Мансийска седьмого созыва

	Суворов Петр Николаевич
	депутат Думы города Ханты-Мансийска, председатель постоянного комитета по бюджету Думы города Ханты-Мансийска седьмого созыва

	Розенко Станислав Васильевич
	доцент высшей школы права Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» (по согласованию)

	Струженко Валентина Ивановна
	член Общественной палаты города Ханты-Мансийска (по согласованию)

	представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию) (с правом совещательного голоса)